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YFETAZ HpakAgio, 25/02/2019

7" Yyeiovopikni
TTepipépeia KpAtng

TTANETIIZTHMIAKO T[ENIKO NOZOKOMEIO

HPAKAEIOY

- F.N.H. "BENIZEAEIO"

FPAZEIO AN. AIOIKHTH

TTAnpoyopicg:

Tanalhon A.

E mail: an.dioikitis@pagni.gr

@ TTAT.N.H.

2810-542061
2813-402240

Oépa:  «TTpoypappa KivntoU Zuvepyeiou EfwTtepikyv  AigoAngiwv

Tunparog Aipodooiac TTa.l.N.H yia Tov pnva Maptio 2019».

2a¢ evnuepwvoupe OTi To Kivntd 2uvepyeio AigoAngiwv Tou THAUATOC

Aipodooiac TTa.l.N.H yia Tov pava MdpTio ©a mpayuartomoinoel To akoAouBo

TPOYpappa eEWTEPIKWY aipoAnYIwyV:

03/03/2019:
06/03/2019:
08/03/2019:
13/03/2019:
16/03/2019:
17/03/2019:
19/03/2019:

22/03/2019:

KAMHAAPI (9:00 — 13:30)

KATQ ASITES (16:00 — 20:00)
'YMNAZTHPIO BALANCE (16:00 — 20:00)
MAFKPHTIO TAAIO (16:00 — 20:00)
AK.M. XEPTONHZOY (9:00 — 13:30)
BOYTEX (9:00 — 13:30)

.T.E (9:00 — 13:30)

MMOAOZAKEIO (16:00 — 20:00)





